
310

VYHLÁŠKA

ze dne 11. prosince 2014,

kterou se mění vyhláška č. 426/2013 Sb., o předkládání výkazů spořitelními a úvěrními družstvy
České národní bance

Česká národní banka stanoví podle § 41 odst. 3
zákona č. 6/1993 Sb., o České národní bance, ve
znění zákona č. 227/2013 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 426/2013 Sb., o předkládání výkazů
spořitelními a úvěrními družstvy České národní
bance, se mění takto:

1. V § 3 odst. 2 písmeno b) zní:

„b) do 29 dnů po skončení kalendářního měsíce,
k němuž se vztahují, tyto výkazy

1. DZ (ČNB) 41-12 „Hlášení o kategorizaci
pohledávek družstevní záložny“,

2. FIS (ČNB) 10-12 „Rozvaha a podrozvaha“,

3. FIS (ČNB) 20-12 „Výkaz zisku nebo
ztráty“,

4. FIS (ČNB) 40-12 „Doplňkové informace
k rozvaze“ a

5. FIS (ČNB) 50-12 „Doplňkové informace
k výkazu zisku nebo ztráty“.“.

2. V § 4 se odstavec 2 zrušuje.

Dosavadní odstavce 3 až 5 se označují jako od-
stavce 2 až 4.

3. V § 4 odstavec 4 zní:

„(4) Výkaz podle odstavce 3 sestavený za
4. čtvrtletí se předkládá do 25. března následujícího
roku.“.

4. V § 6 odst. 1 se slova „až 3“ nahrazují slovy
„a 2“.

5. § 10 se včetně nadpisu zrušuje.

6. Příloha č. 1 zní:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 426/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 310 / 2014Částka 124 Strana 3851



Sbírka zákonů č. 310 / 2014Strana 3852 Částka 124



Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2015.

Guvernér:

Ing. Singer, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 310 / 2014Částka 124 Strana 3853


